
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200419 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 13.7.2021 13:08  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

15.12.2021 CZK  1 497 494,10 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
žst. Kutná Hora  
zakázka:  V740K9301STI 

 zad.č. NE - BYTOVÝ FOND  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Kutná Hora město - oprava bytu       1,000   1 497 494,10  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 13.07.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D..     
obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200419  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu opravu bytu č. 1 v žt. Kutná Hora město  v rozsahu zadání. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové 
dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací 
protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací 
ihned po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba XXXXX , tel.: XXXXXX.  
BYTOVÝ FOND. 

 

Přijatá cena Díla:   1 497 494,10  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: po akceptaci dodavatelem 

Lhůta pro dokončení Díla: 15.12.2021 

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla 
(jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst. Kutná Hora město - byt 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Průběžná - po předání Díla bude vystavena faktura 

Další údaje: žádné 

Přílohy: rozpočet 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

20404-028(21II)
Kutná Hora - oprava bytu č. 1

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 497 494,10CZK

21,00%
0,00

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20404-028(21II)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

14. 6. 2021

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 01 Stavební část
VytápěníSO 02
ElektroinstalaceSO 03
ZTISO 04

SO 05 Kuchyňská linka -...

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 01 - Stavební část

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    751 - Vzduchotechnika

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 01 - Stavební část

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru do 1050 mm

kus 1,000

2 M 59321156
překlad železobetonový RZP vylehčený 

1190x140x240mm
kus 1,000

3 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 2,000

4 K 342241112
Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na 
MVC včetně spárování tl 140 mm

m2 4,866

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 9,513

6 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 29,262

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 187,861

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 185,268

9 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 9,513

10 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 31,855

11 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 170,654

12 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 55,682

13 M 55343021
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 

12mm
m 58,466

14 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,006

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000

16 M 55331581

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní 

třídy RC2 tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 70,460

18 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 65,855

19 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 2,366

20 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,200

21 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm

m3 0,320

22 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 2,000

D 997 Přesun sutě
23 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 4,806

24 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,084

25 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 4,806

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 01 - Stavební část

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,806

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 139,374

28 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,003

29 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,909

30 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,228

31 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 3,582

D 998 Přesun hmot
32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,252

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
33 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000

34 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000

35 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000

36 M 55161115
uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 

40
kus 1,000

37 K 725R6 D+M Držáku na toaletní papír kus 1,000

38 K 725R1.1 D+M zrcadla kus 1,000

39 K 725R2 D+M věšáku na ručník kus 2,000

40 K 725R3 D+M Poličky do koupelny kus 1,000

41 K 725R4 D+M Tyče na sprchový závěs kus 1,000

42 K 725R5 wc štětka kus 1,000

43 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 52,945

D 751 Vzduchotechnika

44 K 751377011
Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného

kus 1,000

45 K 751R1
Odvětrávací ventilátor s doběhem včetně střešní 
hlavice a připojovacího potrubí v půdním prostoru

soubor 1,000

46 K 751R2 Odvětrání kanalizace soubor 1,000

47 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 145,928

D 762 Konstrukce tesařské

48 K 762511222
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 
nebroušených na pero a drážku lepených

m2 64,365

49 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 11,628

50 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 181,302

D 763 Konstrukce suché výstavby

51 K 763131613
Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z 
profilů CD, UD SDK podhled

m2 70,460

52 M 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 m 63,414

53 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 105,690

54 K 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 70,460

55 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 69,908

56 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 4,075

57 K 763135701
Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné 
vrstvy zvukové izolace

m2 70,460

58 M 63152131 pás tepelně izolační univerzální λ=0,035 tl 60mm m2 71,869

59 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 686,823

D 766 Konstrukce truhlářské

60 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 5,000

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 M 61162012
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

600x1970-2100mm
kus 2,000

62 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

800x1970-2100mm
kus 3,000

63 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000

64 M 61173213

dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým 

plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy 

RC2 protipožární EI30

kus 1,000

65 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 10,000

66 M 54924019 zámek zadlabací 8 WC L+P (72,90) kus 2,000

67 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 4,000

68 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 3,000

69 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní kus 1,000

70 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000

71 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 5,000

72 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus 1,000

73 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 5,000

74 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 5,000

75 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 6,000

76 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 

100mm
kus 2,000

77 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 3,000

78 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

100mm
kus 1,000

79 K 768R1
Montáž kuchyňské linky včetně zapojení spotřebičů a 
spodního osvětlení linky

m 3,500

80 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 751,647

D 771 Podlahy z dlaždic
81 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,036

82 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,036

83 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm m2 6,036

84 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 6,036

85 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 6,036

86 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 6,640

87 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 6,036

88 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 6,036

89 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 6,036

90 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 50,096

91 K 771591223
Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti 
kročejovému hluku

m2 47,551

92 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 10,000

93 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,000

94 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 14,752

95 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 6,036

96 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 586,526

D 776 Podlahy povlakové
97 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 64,365

98 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 64,365

99 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

m2 64,365

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 75,993

101 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 64,365

102 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 

vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 

třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 67,583

103 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 55,794

104 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 61,373

105 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 923,447

D 781 Dokončovací práce - obklady
106 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 31,855

107 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 20,680

108 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 29,262

109 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 31,855

110 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 35,041

111 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 6,100

112 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 509,383

D 783 Dokončovací práce - nátěry
113 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1,210

114 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,210

115 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 1,210

116 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,210

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

117 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 180,535

118 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 180,535

119 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 183,128

120 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 65,855

121 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 69,148

122 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 16,043

123 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 16,845

124 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 185,268

125 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 70,460

126 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 255,728

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

127 K VRN_R3
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci ‹ 1 500 000 Kč 
včetně

% 6 816,373

Strana 8 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 02 - Vytápění

Strana 9 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 02 - Vytápění

Strana 10 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,528

2 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 0,528

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

3 K 731200826
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon do 60 kW

kus 1,000

4 K 731202810
Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnost 
do 500 kg

kus 1,000

5 K 731244303
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
8,0-28,0 kW s integrovaným zásobníkem

soubor 1,000

6 K 731391811
Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 
m2

kus 1,000

7 K 731810332
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000

8 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 8,000

9 M 48477140
komínek vertikální (vnější) střešní koaxiální systém 

odtahu spalin pro kotle turbo D 80/125mm
kus 1,000

10 M 48477132
odtah spalin kotle turbo, systém koaxiální D 80/125mm 

vsuvka s odvodem kondenzátu vertikální D 80/125mm
kus 1,000

11 M 6000020510 Redukce PPs/Al 60/100-80/125 kus 1,000

12 M 6000048320 Koleno revizní koaxiální PPs/Al 80/125 kus 1,000

13 K 731890801
Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve 
výšce nebo hloubce objektu do 6 m

t 0,356

14 K 731R2 Tlaková a topná zkouška soubor 1,000

15 K 731R4
Řízení teplovodního kotle, prostorový termostat, 
týdenní, programovatelný

kus 1,000

16 K 731R5 Dopojení plynového kotle na stávající rozvod plynu soubor 1,000

17 K 998731202
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 
m

% 1 223,557

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 18,000

19 K 733191816
Odřezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků

kus 18,000

20 K 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 15x1 mm

m 27,000

21 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm

m 48,000

22 K 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm

kus 9,000

23 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 75,000

24 K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 24 m

t 0,060

25 K 733R1 Úchytný materiál, kolena, T-kus kus 1,000

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 02 - Vytápění

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m

% 375,985

D 734 Ústřední vytápění - armatury
27 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,000

28 M 55121198 závitový zpětný ventil 3/4" kus 2,000

29 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 9,000

30 K 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

kus 9,000

31 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000

32 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 108,569

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

33 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 9,000

34 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 
délka do 1500 mm

kus 9,000

35 K 735152471
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 515 
W

kus 2,000

36 K 735152473
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W

kus 3,000

37 K 735152474
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 
W

kus 2,000

38 K 735152476
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159 
W

kus 1,000

39 K 735164511
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm

kus 1,000

40 M 54153R1

Koupelnový radiátor Korado Koralux Linear Comfort 

KLT 600/ 900 (včetně sady upevnění na stěnu, 

odvzdušňovací a zaslepovací zátky)

kus 1,000

41 M 6000177905 Topná tyč s termostatem GT-C 600 W chrom kus 1,000

42 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 3,480

43 K 735890802
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,111

44 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 360,603

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
45 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 5,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

46 K VRN_R3
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci ‹ 1 500 000 Kč 
včetně

% 2 403,143

Strana 12 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 03 - Elektroinstalace

Strana 13 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

N00 - DSPS

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 03 - Elektroinstalace

Strana 14 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

1 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 1,786

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,786

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 51,794

4 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 1,786

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
5 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 31,000

6 M 345715R1 krabice Kopos KOM 97_KA kus 13,000

7 M 345715R2 krabice Kopos KP 64/2_KA kus 15,000

8 M 345715R3 krabice Kopos KP 64/3_KA kus 3,000

9 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 138,950

10 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5, CYKY-O 3x1,5 km 0,160

11 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 174,800

12 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,201

13 K 741122024
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)

m 12,000

14 M PKB.711027 CYKY-J 4x10 RE km 0,014

15 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 17,580

16 M PKB.711035 CYKY-J 5x4 km 0,020

17 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000

18 M 35713134
rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 3 řady, 

šířka 14 modulárních jednotek
kus 1,000

19 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový

kus 11,000

20 M 34539010
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

bezšroubové svorky
kus 5,000

21 M 34539050 kryt spínače dělený kus 5,000

22 M 34539013
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 

bezšroubové svorky
kus 6,000

23 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 6,000

24 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 11,000

25 K 741320106
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem

kus 15,000

26 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 9,000

27 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 3,000

28 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 22,000

29 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 8,000

30 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus 14,000

31 M 345552R1 zásuvka OPUS PREMIUM TV+R+SAT kus 2,000

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 03 - Elektroinstalace

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 345552R2 zásuvka OPUS PREMIUM datová 1X RJ45 kus 2,000

33 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 2,000

34 M 34539060
rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou 

montáž
kus 15,000

35 M 34539061 rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž kus 3,000

36 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000

37 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 1,000

38 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 1,000

39 M 358892R chránič proudový, 2 póly, B, 20A, 30mA kus 1,000

40 K 741322001
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
jednopólových impulzní proud do 35 kA

kus 1,000

41 M 35889505
ochrana přepěťová - součtové jiskřiště 1. stupně mezi 

PE a N
kus 1,000

42 K 741370021
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní vestavné 1 
zdroj

kus 5,000

43 M 34711R1 patice se žárovkou kus 5,000

44 K 741372021
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,09 m2

kus 1,000

45 M 34711R3 LED osvětlení nad zrcadlo kus 1,000

46 K 741372061
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,09 m2

kus 1,000

47 M 34711R4 LED koupelnové stropní svítidlo kus 1,000

48 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000

49 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% 678,762

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

50 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním

m 14,000

51 M 3457135R1
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 16mm, HDPE+LDPE
m 14,700

52 K 742420021
Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího 
materiálu

kus 1,000

53 M 3167406R1 stožár anténní Pz v 3m kus 1,000

54 K 742R1 Koaxiální kabel m 16,000

55 K 742R2 Kabel UTP5 m 16,000

56 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

% 79,157

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
57 K 21029R Zprovoznění domovního zvonku kus 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

58 K 460941231
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm

m 109,070

59 K 468081314
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 60 cm

kus 15,000

60 K 468082212
Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a 
klenbách želbet plochy do 0,09 m2, tloušťky do 20 cm

kus 1,000

61 K 468091321
Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro 
elektroinstalační zařízení plochy do 0,1 m2 a hl do 15 
cm

kus 31,000

62 K 468091341
Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro 
elektroinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 15 
cm

kus 1,000

63 K 468101431
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm

m 109,070

64 K 468R Demontáž včetně likvidace stávající elektrinstalace subor 1,000

65 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích

t 0,091

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
66 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000

D N00 DSPS

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 013294R1
Dokumentace skutečného provedení stavby - 
elektroinstalace

kpl. 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

68 K VRN_R3
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci ‹ 1 500 000 Kč 
včetně

% 1 398,639

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 04 - ZTI

Strana 18 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 04 - ZTI

Strana 19 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346244351
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 65 mm z 
cihel plných pálených dl 290 mm na M 5

m2 0,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 80,000

4 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 400,000

5 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 80,000

6 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 30,000

D 997 Přesun sutě
7 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 1,354

8 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,845

9 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 1,354

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,354

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 39,266

12 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,286

13 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
kód odpadu  17 01 03

t 0,038

14 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,180

D 998 Přesun hmot
15 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,103

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

16 K 713463132
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm

m 45,000

17 M 28377103
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

22/9mm
m 30,600

18 M 28377115
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 

35/9mm
m 15,300

19 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 44,483

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 04 - ZTI

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
20 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 22,000

21 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 10,000

22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000

23 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 5,000

24 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000

25 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000

26 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 2,000

27 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000

28 K 721226512
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 50

kus 1,000

29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 22,000

30 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m

t 1,174

31 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 167,668

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
32 K 722110811 Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 80 m 20,000

33 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
40

m 20,000

34 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm

m 30,000

35 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
32x5,4 mm

m 15,000

36 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 6,000

37 K 722220862
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
5/4

kus 8,000

38 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000

39 K 722262302
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 
5/4"x 150 mm Qn 6 m3/h vertikální

kus 2,000

40 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 15,000

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 15,000

42 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m

t 1,174

43 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 12 m

% 394,764

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

44 K 723120805
Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 
50

m 5,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
45 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000

46 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000

47 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

48 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000

49 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 1,000

50 K 725241513 Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm soubor 1,000

51 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m

t 0,066

52 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2"

soubor 6,000

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000

54 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000

55 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000

56 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000

57 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000

58 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 228,634

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

soubor 1,000

60 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 1,000

61 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000

62 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

% 129,231

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
63 K VRN_R3

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci ‹ 1 500 000 Kč 
včetně

% 1 316,267

Strana 22 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 05 - Kuchyňská linka -...

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 05 - Kuchyňská linka -...

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 M 55R1 dodávka kuchyňské linky včetně osvětlení m 3,500

2 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000

3 M 55143181
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 

otáčivým ústím dl ramínka 265mm
kus 1,000

4 M 42958001
odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. 

výkon 640 m3/hod
kus 1,000

5 M 61510R4 Indukční varná deska kus 1,000

6 M 61510R5 Vestavná trouba kus 1,000

7 M 61510R3 Vestavná myčka nádobí kus 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
8 K VRN_R3

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci ‹ 1 500 000 Kč 
včetně

% 831,939

Kutná Hora - oprava bytu č. 1

SO 05 - Kuchyňská linka -...

Strana 25 z 25



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1804634

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0fe9ab41-6b13-4565-8284-d3eae45632c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2021 07:46:01


		2021-07-15T05:47:23+0000




